
-1- 
                                                           
 
 

 
ประกาศสมาคมผู้บริหารอำเภอครบุรี 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬา-กรีฑานักเรียน อำเภอครบุรี ครั้งที่ ๓ 
………………………………… 

 ด้วยสมาคมผู้บริหารสถานศึกษาอำเภอครบุรี  ร่วมกับสมาคมครูและบุคลากรทางการศึกษาอำเภอครบุรี  ได้กำหนด
จัดการแข่งขันกีฬานักเรียนอำเภอครบุรี ครั้งที่ ๓ ในวันที่ ๑๗ – 19 พฤศจิกายน 2568 และจัดการแข่งขันกรีฑาในวันที่ 
๒๑ พฤศจิกายน 2568 ณ สนามกีฬาโรงเรียนบ้านเฉลียง(คุรุราษฎร์บำรุง) อำเภอครบุรี โดยมีวัตถุประสงค์เพ่ือพัฒนาทักษะ
การกีฬา-กรีฑา พัฒนาศักยภาพในด้านการกีฬาประเภทต่าง ๆ และส่งเสริมการใช้เวลาว่างให้เกิดประโยชน์ให้กับนักเรียนใน
อำเภอครบุรี 

เพื่อให้การดำเนินกิจกรรมเป็นไปด้วยความเรียบร้อย และบรรลุตามวัตถุประสงค์ของการดำเนินงาน  สมาคมผู้บริหาร
อำเภอครบุรี  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน  ดังนี้ 

คณะกรรมการที่ปรึกษา  ประกอบด้วย 
1. นายปรีดี โสโป    ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาจันทบุรี ตราด ปฏิบัติหน้าที่  

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3            
2. นายอังคารพิสุทธ์ สยามประโคน รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3   
3. นายเพ่ิมวุธ  บุพผามาตะนัง    รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3  
4. นางสาวมยุรีย์  เนตรศิลานนท์ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3   
5. นางสอาด บุญเอิบ   รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาอ่างทอง ปฏิบัติราชการ  

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3   

คณะกรรมการอำนวยการ  ประกอบด้วย 
1. นายเกรียงศักดิ์ แอมกระโทก ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านไผ่    ประธานกรรมการ 
2. นายเบ็ญจพล แสงภารา  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านแชะ    รองประธานกรรมการ 
3. นายขวัญชัย เรืองกระโทก  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน    รองประธานกรรมการ 
4. นายธนัชชัย เสยกระโทก  ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนจระเข้หินฯ   รองประธานกรรมการ 
5. นายดอกคูณ ยกกระโทก  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองสองห้อง   รองประธานกรรมการ 
6. นายคีตวัฒน์ ขันธะหัตถ์  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโคกกระชายโนนกุ่ม  กรรมการ 
7. นางเยาวลักษณ์ สอนสะอาด ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโคกใบบัว   กรรมการ 
8. นางณัฎฐนิภา โภชน์เกาะ  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านเฉลียง(คุรุราษฎร์บํารุง)  กรรมการ 
9. นายประสิทธิ์  ดาโสม  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านซับสะเดา   กรรมการ 
10. นายพินิจ พินิจพงศ์  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบุตาโฮ-โนนกลาง   กรรมการ 
11. นายธนดล ภูมิมณี  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านอังโกน-ห้วยทราย   กรรมการ 
12. นายนภัสดล ลิมปิเจริญ  ผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลครบุรี    กรรมการ 
13. นายสกล  พันธมาศ   ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองโบสถ์   กรรมการ 
14. นายทีปกรณ์ วิโมกข์รัตน์  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านตะกุดโนนระเวียง   กรรมการ 
15. นางสาวประนอม อังกระโทก ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านนารากอรพิมพ์  กรรมการ 
16. นางสาวธารนํ้าไพร ประเสริฐสังข์ ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโกรกสําโรง   กรรมการ 
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17. นายกัณภพ สุทธิประภา  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านไชยวาล    กรรมการ 
18. นายธเนศ สถิรวิวัฒน์  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านดอนกรูด    กรรมการ 
19. นายแสงเพ็ช ทองไชย  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านพนาหนองหิน   กรรมการ 
20. นางสาวธนาภรณ์  จำปา  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองรัง    กรรมการ 
21. นายเชิดพงศ์ เจริญกิจศิริวัฒนา ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองต้อ    กรรมการ 
22. นายยศพงษ์  มั่งกูล  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองใหญ่   กรรมการ 
23. นางเกศธิดาภรณ์ ผาสุขสม ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านใหญ่    กรรมการ 
24. นางสาวเสาวนีย์ เกษะโกศล ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองเสือบอง   กรรมการ 
25. นายเอกอรรถ ถูกหมาย  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทรัพย์เจริญ   กรรมการ 
26. นางเอ้ือง  ฉิมมาอุต  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านเทพนิมิต    กรรมการ 
27. นายอดิศร สร้อยเศษ  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบุมะค่า(ชาวไร่สามัคคี)  กรรมการ 
28. นางสาวนิติยา นาคดิลก  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบุยายแลบ   กรรมการ 
29. นางกีรติกานต์  ศรีขัดเค้า  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบุหว้าสามัคคี   กรรมการ 
30. นางพิชานันท์ ไตรภัครพงษ์ ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโปร่งสนวน   กรรมการ 
31. นายธีรเจต เพ็ญเดิมพันธ์  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านมาบตะโกเอน   กรรมการ 
32. นางสไบแพร ดํารงศิลป์  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านลําเพียก    กรรมการ 
33. นางสาวธนพร ปักษา  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองตะแบก   กรรมการ 
34. นายธวัชชัย ไชยพุฒ  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองไทร   กรรมการ 
35. นายณัฐกฤต  เรืองสุขสุด  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองเมา   กรรมการ 
36. นายณัฐพล ศรีสา   ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองหินโคน   กรรมการ 
37. นางสาวเฌอลิลิณญ์ พูนณรงค์ ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสระว่านพระยา   กรรมการ 
38. นางสาวมุทิตา ไหมทอง  ผู้อำนวยการโรงเรียนจอมทองวิทยา   กรรมการ 
39. นายมนตรี แจ้งคำพ้ี  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านครบุรีนครธรรมโฆสิตวิทยาคาร กรรมการ 
40. นายสุธี วิสันเทียะ  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านคลองยาง (มูลบนอุปถัมภ์)  กรรมการ 
41. นายภราดร ดํากฤษฎา  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านซับก้านเหลือง   กรรมการ 
42. นางสาวจินตหรา สายแวว  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสระผักโพด   กรรมการ 
43. นางสาวผาณิต ฉ่ำเมืองปักษ์ ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองโสน   กรรมการ 
44. นายศักดิ์ แววจะบก     รองผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนจระเข้หินฯ  กรรมการ 
45. นายภูษิต ทองวัชรไพบูลย์     รองผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลครบุรี   กรรมการ 
46. นางสาวทักษพร เวียงทองสาระโชค   รองผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลครบุรี   กรรมการ 
47. ว่าที่ร.ต.หญิงแพรวนภา อิ่มกระโทก   รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน   กรรมการ 
48. นายพยุหพล จารุธรรมจริยา ครูโรงเรียนบ้านแชะ    กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่  ให้คำปรึกษา กำกับ  ดูแล  แก้ไขปัญหาการดำเนินงาน ตลอดจนอำนวยความสะดวก การปฏิบัติงานให้เกิด
ความเรียบร้อย  และเกิดประสิทธิภาพ บรรลุตามวัตถุประสงค์ของโครงการดังกล่าว 
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คณะกรรมการดำเนินงาน   

1. คณะกรรมการฝ่ายรับลงทะเบียน และจัดโปรแกรมการแข่งขัน 
๑.๑  นายธีรเจต  เพ็ญเดิมพันธ์  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านมาบตะโกเอน  ประธานกรรมการ 

๑.๒  นายธนชัชัย  เสยกระโทก  ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนจระเข้หินฯ  รองประธาน 

๑.๓  นายชูเกียรติ  ซื่อสัตย์  คร ูโรงเรียนบ้านทรัพย์เจริญ   กรรมการ 

๑.๔  นายทศพล  แสนเจ๊ก  คร ูโรงเรียนบ้านสระว่านพระยา   กรรมการ 
๑.๕  นายอรรถพล  ดีไพร   คร ูโรงเรียนบ้านหนองแคทราย   กรรมการ  

       มีหน้าที ่จัดทำโปรแกรมรับลงทะเบียนนักกีฬา เพ่ือใช้เป็นข้อมูล จัดทำตารางโปรแกรมการแข่งขันกีฬา และกรีฑา 
2. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ และจัดทำสนามกีฬา-กรีฑา 
 ๒.๑  นายศิริพงษ์  อาโยวงศ์  คร ูโรงเรียนบ้านมาบกราด   ประธานกรรมการ 
 ๒.๒  นายปรีชา  ใจรักเรียน  คร ูโรงเรียนบ้านโคกกระชายโนนกุ่ม  รองประธาน  

 ๒.๓  นายสกลชัย  เจริญทรัพยานันท์ คร ูโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน    กรรมการ 
 ๒.๔  นายวัฒนา  สุมาลุย์   คร ูโรงเรียนบ้านหนองโบสถ์   กรรมการ 
 ๒.๕  นายชนะ  แก้วไตรรัตน์  คร ูโรงเรียนบ้านซับสะเดา    กรรมการ 
 ๒.๖  นายนครินทร  พรมกระโทก  คร ูโรงเรียนบ้านเฉลียงฯ    กรรมการ 
 ๒.๗  นายอดิเทพ  มูลกระโทก  คร ูโรงเรียนบ้านโคกใบบัว    กรรมการ 
 ๒.๘  นายนัฐพงษ ์ แถมนา  คร ูโรงเรียนอนุบาลครบุรี    กรรมการ 
 ๒.9  นายนพกร  อุบาลี     คร ูโรงเรียนบ้านบุหว้าสามัคคี   กรรมการ 
 ๒.๑0 นายประจักษ์ชัย  คำวอน  คร ูโรงเรียนบ้านหนองสองห้อง       กรรมการ 
 ๒.๑ นายญุฒม์  ปานบัว   คร ูโรงเรียนบ้านมาบตะโกเอน   กรรมการ 
 ๒.12 นายณรงค์ศักดิ์  ปานบัว  คร ูโรงเรียนหนองไทร    กรรมการ 
 ๒.๑3 นายปัญญา วงศ์จันทร์  คร ูโรงเรียนบ้านหนองเมา    กรรมการ 
 ๒.๑4 นายภาณุวัฒน์  ราชกระโทก  คร ูโรงเรียนบ้านลำเพียก    กรรมการ 
 ๒.๑5 นายอรรถพล  ดีไพร    คร ูโรงเรียนบ้านหนองแคทราย   กรรมการ 
 ๒.๑6 นายสุทธินันท์  พันชุมเสน  คร ูโรงเรียนบ้านไร่แหลมทอง   กรรมการ 
 ๒.๑7 นายทศพล  แสนเจ๊ก  คร ูโรงเรียนบ้านสระว่านพระยา   กรรมการ 
 ๒.18 นายชูเกียรติ  ซื่อสัตย์  คร ูโรงเรียนทรัพย์เจริญ    กรรมการ 
 ๒.19 นายเกียรติศักดิ์  โจทครบุรี  คร ูโรงเรียนบ้านไชยวาล    กรรมการ 
 ๒.20 นายคารม เป้าครบุรี    คร ูโรงเรียนบ้านแชะ    กรรมการ 
 ๒.๒1 นายสุภัทร  กรุงละ   คร ูโรงเรียนบ้านดอนกรูด    กรรมการ 
 ๒.๒2 นายรณชัย  จิตรพิมาย  คร ูโรงเรียนบ้านหนองใหญ่   กรรมการ 
 ๒.๒3 นายวชิรวิทย์  กิตติพิชญางกูร คร ูโรงเรียนบ้านหนองต้อ    กรรมการ 
 ๒.๒4 นายวสันต์ ชุมกระโทก  คร ูโรงเรียนบ้านพนาหนองหิน   กรรมการ 
 ๒.๒5 นายรัฐพงศ์  เนติศักดิ์  คร ูโรงเรียนบ้านพนาหนองหิน   กรรมการ 
 ๒.๒6 นายนพรัตน์ ประดับ    คร ูโรงเรียนบ้านหนองเสือบอง   กรรมการ 
 ๒.27 นายวรภพ  สมสุข   คร ูโรงเรียนจอมทองวิยา    กรรมการ 
 ๒.28 นายสุทธิดล  หอมแสง  คร ูโรงเรียนบ้านหนองหว้ประชาอาสา  กรรมการ 
 ๒.29  นายศราฤทธิ์  ฤทธิ์กลาง  คร ูโรงเรียนชุมชนจระเข้หินฯ   กรรมการ 
 ๒.๓0 นายเกียรติศักดิ์  นิราสูงเนิน  คร ูโรงเรียนชุมชนจระเข้หินฯ   กรรมการ 
 ๒.๓1 นายสมภพ สวนดอกไม้   คร ูโรงเรียนบ้านครบุรีนครธรรมโฆสิตฯ  กรรมการ 
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 ๒.๓2 นายปฎิภาณ รุ่งรัศมี    คร ูโรงเรียนบ้านสระผักโพด   กรรมการ 
 ๒.๓3 นายฤทธิรงค์ บุตรวิไลย   คร ูโรงเรียนจอมทองวิยา    กรรมการ 
 ๒.๓4 นางสาวอุษา ชุ่มกลาง   คร ูโรงเรียนบ้านไผ่    กรรมการ 
 ๒.35 นายสุรเดช ฉิมนอก      คร ูโรงเรียนบ้านหนองโสน   กรรมการ 
     ๒.36 นายเกรียงไกร แน่นหนา    คร ูโรงเรียนบ้านคลองยางฯ   กรรมการ 
 ๒.37 นายสำเริง รุจอุดมพร  นักการฯ โรงเรียนบ้านอังโกน-ห้วยทราย  กรรมการ 
 ๒.38 นายพัฒนา โอกระโทก  นักการฯ โรงเรียนบ้านหนองหว้าดอนตะเกียด กรรมการ 
 ๒.๓9 นายลิขิต สุริยะ   นักการฯ โรงเรียนชุมชนบ้านนารากอรพิมพ์  กรรมการ 
 ๒.40 นายจินดา ห่ำกระโทก   นักการฯ โรงเรียนบ้านดอนกรูด   กรรมการ 
 ๒.4๑ นายจักรกฤษ นวลศรี  นักการฯ โรงเรียนบ้านบุยายแลบ   กรรมการ 
มีหน้าที ่ในการจัดเตรียมสถานที่จัดการแข่งขันและ จัดทำสนามแข่งขันกีฬา-กรีฑาในวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน 2568 

เวลา 09.00 น. ณ สนามโรงเรียนบ้านเฉลียงคุรุราษฎร์บำรุง 
3. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ 

๓.๑  นายเบญจพล  แสงภารา  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านแชะ  ประธานกรรมการ 
๓.๒  นายแสงเพ็ช  ทองไชย  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านพนาหนองหิน  กรรมการ 
๓.๓  นายธวัชชัย  ไชยพุฒ  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองไทร  กรรมการ 
๓.๔  นายณัฐดนัย สายพิมพ์พงษ์  คร ูโรงเรียนบ้านคลองยางฯ   กรรมการ 
๓.๕  นายสำเริง ตามครบุรี  คร ูโรงเรียนบ้านหนองเมา    กรรมการ 
๓.๖  นายชูเกียรติ  ซื่อสัตย์  คร ูโรงเรียนบ้านทรัพย์เจริญ   กรรมการ 

มีหน้าที ่ พิธีกร ดำเนินรายการ ประชาสัมพันธ์การจัดการแข่งขันการแข่งขันกีฬา-กรีฑานักเรียน วันที่ ๑๗-๒๑
พฤศจิกายน 2568 
4. คณะกรรมการตัดสินกีฬา-กรีฑานักเรียน  

4.1 คณะกรรมการ ฟุตบอล 
๔.๑.๑  นายศิริพงษ์  อาโยวงษ์ คร ูโรงเรียนบ้านมาบกราด  ประธานกรรมการ 
๔.๑.๒  นายวัชระ อินทรกระโทก คร ูโรงเรียนบ้านมาบกราด   กรรมการ 
๔.๑.๓  นายนครินทร  พรมกระโทก คร ูโรงเรียนบ้านเฉลียง    กรรมการ 
๔.๑.๔  นายณัฐพล  ยวงกระโทก คร ูโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน    กรรมการ 
๔.๑.๕  นายสำเริง  ตามครบุรี คร ูโรงเรียนบ้านหนองเมา    กรรมการ 
๔.๑.๖  นายภานุวัฒน์  ราชกระโทก   คร ูโรงเรียนบ้านลำเพียก     กรรมการ 
๔.๑.๗ นายนพกร  อุบาลี  คร ูโรงเรียนบ้านบุหว้าสามัคคี   กรรมการ 
๔.๑.๘  นายจักรกฤษ  นวลศรี นักการฯ โรงเรียนบ้านบุยายแลบ    กรรมการ 
๔.๑.๙ นายฤทธิรงค์ บุตรวิไลย คร ูโรงเรียนจอมทองวิทยา   กรรมการ 
๔.๑.๑๐ นายวรภพ  สมสุข  คร ูโรงเรียนจอมทองวิทยา   กรรมการ 
๔.๑.๑๑ นายจิรภัทร  เพ่งพิศ  คร ูโรงเรียนบ้านซับก้านเหลือง   กรรมการ 
๔.๑.๑๒ นายไพโรจน์ รุ่งเรืองคณานุรักษ์  คร ูโรงเรียนบ้านซับก้านเหลือง   กรรมการ 
๔.๑.๑๓ นายเกียรติศักดิ์ นิราชสูงเนิน คร ูโรงเรียนชุมชนจระเข้หินฯ   กรรมการ 
๔.๑.๑๔ นายคารม  เป้าครบุรี คร ูโรงเรียนบ้านแชะ    กรรมการ 
๔.๑.๑๕ นายธีรวุฒิ  ภูละคร  ครูโรงเรียนบ้านดอนแสนสุข   กรรมการ 
๔.๑.๑๖ นายพยม  เกษตรวัชรสิทธา ธุรการ โรงเรียนชุมชนบ้านนารากอรพิมพ์   กรรมการ 
๔.๑.๑๗ นายลิขิต  สุริยะ  นักการฯ โรงเรียนชุมชนบ้านนารากอรพิมพ์  กรรมการ 
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4.2 คณะกรรมการ ฟุตซอล 

๔.๒.๑  นายสุทธิดล  หอมแสง คร ูโรงเรียนบ้านหนองหว้าประชาอาสา  ประธานกรรมการ 
๔.๒.๒  นายเกรียงไกร  แน่นหนา  คร ูโรงเรียนบ้านคลองยางฯ   กรรมการ 
๔.๒.๓ นายสรุเดช  ฉิมนอก  คร ูโรงเรียนบ้านหนองโสน          กรรมการ 
๔.๒.๔  นางสาวอุษา  ชุ่มกลาง คร ูโรงเรียนบ้านไผ่    กรรมการ 
๔.๒.๕  นายนัฐพงษ ์ แถมนา   คร ูโรงเรียนอนุบาลครบุรี     กรรมการ 
๔.๒.๖ นายเฉลิมชนม์  สายปญัญา คร ูโรงเรียนบ้านตะกุดโนนระเวียง   กรรมการ 
๔.๒.๗  นายอดิเทพ  บุญกระโทก คร ูโรงเรียนบ้านโคกใบบัว    กรรมการ 
๔.๒.๘ นายญุตม์  ปานบัว  คร ูโรงเรียนบ้านมาบตะโกเอน   กรรมการ 
๔.๒.๙ นายณรงค์ศักดิ์  ปานบัว คร ูโรงเรียนบ้านหนองไทร   กรรมการ 
๔.๒.๑๐ นายสุทธินันท์  พันชุมเสน คร ูโรงเรียนบ้านไร่แหลมทอง   กรรมการ 
๔.๒.๑๑ นายเกียรติศักด์  โจทครบุรี คร ูโรงเรียนบ้านไชยวาล    กรรมการ 
๔.๒.๑๒ นายสุภัทร  กรุงละ  คร ูโรงเรียนบ้านดอนกรูด    กรรมการ 
๔.๒.๑๓ นายรณชัย  จิตรพิมาย คร ูโรงเรียนบ้านหนองใหญ่   กรรมการ 

4.3 คณะกรรมการ ตะกร้อ 
๔.๓.๑  นายวสันต์  ชุมกระโทก คร ูโรงเรียนบ้านพนาหนองหิน  ประธานกรรมการ 
๔.๓.๒  นายรัฐพงศ์  เนติศักดิ์  คร ูโรงเรียนบ้านพนาหนองหิน   กรรมการ 
๔.๓.๓  นายปิยวิทย์ ศรีนนมท์นาม คร ูโรงเรียนบ้านพนาหนองหิน   กรรมการ 
๔.๓.๔  นายชัญฐกร วุฒิธรคณากุล คร ูโรงเรียนบ้านโคกสะอาด   กรรมการ 
๔.๓.๕  นายสกลชัย เจริญทรัพยานันท์   คร ูโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน   กรรมการ 
๔.๓.๖  นายอธิราช ศรีหอม  คร ูโรงเรียนบ้านมาบกราด   กรรมการ 
๔.๓.๗  นายวัฒนา สุมาลุย์  คร ูโรงเรียนบ้านหนองโบสถ์   กรรมการ 
๔.๓.๘  นายสุวิทย์ มาแสง  ช่างไม้ ๔ โรงเรียนบ้านลำเพียก   กรรมการ 
๔.๓.๙  นายปัญญา วงศ์จันทร์ คร ูโรงเรียนบ้านหนองเมา    กรรมการ 
๔.๓.๑๐  นายศักรินทร์ เงินเอี่ยม คร ูโรงเรียนบ้านหนองแคทราย   กรรมการ 
๔.๓.๑๑ นายศราฤทธิ์  ฤทธิ์กลาง คร ูโรงเรียนชุมชนจระเข้หินฯ   กรรมการ 
๔.๓.๑๒ นายอดิศร  โตสกุล  คร ูโรงเรียนบ้านซับก้านเหลือง   กรรมการ 
๔.๓.๑๓ นายสมภพ  สวนดอกไม้ คร ูโรงเรียนบ้านครบุรีนครธรรมฯ   กรรมการ 
๔.๓.๑๔ นายรัฐภูมิ  มูลโคตร  คร ูโรงเรียนจอมทองวิทยา   กรรมการ 

4.4 คณะกรรมการ เปตอง 
๔.๔.๑ นายปรชีา  ใจรักเรียน  คร ูโรงเรียนบ้านโคกกระชายโนนกุ่ม ประธานกรรมการ 
๔.๔.๒ นางสภุาพร  อัพภันดร  คร ูโรงเรียนบ้านโคกกระชายโนนกุ่ม  กรรมการ 
๔.๔.๓ นายทศพล ลาดกระโทก คร ูโรงเรียนบ้านเฉลียงคุรุราษฎร์บำรุง  กรรมการ 
๔.๔.๔ นายศศิลป์  บุตรสำโรง คร ูโรงเรียนบ้านหนองใหญ่   กรรมการ 
๔.๔.๕ นายยงยุทธ  อุดไธสง  คร ูโรงเรียนบ้านหนองรัง    กรรมการ 
๔.๔.๖ นายปฐมพงษ์ น้อยหนูจัตุรัส คร ูโรงเรียนบ้านไชยวาล    กรรมการ 
๔.๔.๗ นายประสาท  บุดดาหวัง คร ูโรงเรียนบ้านหนองไทร   กรรมการ 
๔.๔.๘  นายประจักษ์ชัย  คำวอน คร ูโรงเรียนบ้านหนองสองห้อง   กรรมการ 
๔.๔.๙  นางสาวชลนาคี ศรีสตัยา คร ูโรงเรียนบ้านลำเพียก    กรรมการ 
๔.๔.๑๐ นางสุดารัตน์  หงส์น้อย คร ูโรงเรียนชุมชนจระข้หินฯ   กรรมการ 
๔.๔.๑๑ นางสาวเนตรนัฎฐา บุญทอง  คร ูโรงเรียนบ้านคลองยางฯ   กรรมการ 
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๔.๔.๑๒ นางสาวเบญจวรรณ สวัสดี   คร ูโรงเรียนบ้านไชยวาล    กรรมการ 
๔.๔.๑๓ นางสาวแพรพลอย  ยุพดี คร ูโรงเรียนจอมทองวิทยา   กรรมการ 

4.5 คณะกรรมการตัดสินกีฬาวอลเล่ย์บอล 
๔.๕.๑  นายอรรถพล ดีไพร  คร ูโรงเรียนบ้านหนองแคทราย  ประธานกรรมการ 
๔.๕.๒  นายปรมินทร์ แวงวรรณ คร ูโรงเรียนบ้านบุมะค่าฯ    กรรมการ 
๔.๕.๓  นายณัฐพล แสงโชติ  คร ูโรงเรียนบ้านบุมะค่าฯ    กรรมการ 
๔.๕.๔  นางสาวรุ่งทิวา ลอบกระโทก คร ูโรงเรียนบ้านทรัพย์เจริญ   กรรมการ 
๔.๕.๕  นางสาวอรอุมา สวัสดิวงค์ไชย คร ูโรงเรียนบ้านทรัพย์เจริญ   กรรมการ 
๔.๕.๖  นางสาวภัทราภรณ์ แครงกระโทก  คร ูโรงเรียนบ้านเทพนิมิต       กรรมการ 
๔.๕.๗  นายฤทธิเกียรติ แก้วศรี คร ูโรงเรียนบ้านคลองยางฯ   กรรมการ 
๔.๕.๘  นายณัฐดนัย สายพิมพ์พงษ์ คร ูโรงเรียนบ้านคลองยางฯ   กรรมการ 
๔.๕.๙  นางสาวนิษานา โพธิ์แสง คร ูโรงเรียนบ้านสระผักโพด   กรรมการ 
๔.๕.๑๐ นางสาวกนกอร ถวิลครบุรี คร ูโรงเรียนบ้านซับก้านเหลือง   กรรมการ 
๔.๕.๑๑ นางสุนิสา รวมครบุรี  คร ูโรงเรียนบ้านซับก้านเหลือง   กรรมการ 
๔.๕.๑๒ นางสาวสมฤทัย ชาญกระโทก  ครูอัตราจ้าง โรงเรียนบ้านไผ่   กรรมการ 
๔.๕.๑๓ นายปฎิภาณ รุ่งรัศมี  คร ูโรงเรียนบ้านสระผักโพด   กรรมการ 
๔.๕.๑๔ นายอภิรักษ์ พร่องสระน้อย คร ูโรงเรียนชุมชนจระเข้หินฯ   กรรมการ 
๔.๕.๑๕ นายกฤฎิ์ชญานันท์ จันทร์โท คร ูโรงเรียนบ้านโคกใบบัว    กรรมการ 
๔.๕.๑๖ นายอัษฎาวุธ แพงสวย คร ูโรงเรียนบ้านโคกใบบัว    กรรมการ 
๔.๕.๑๗ นายภูคิด สีน้อย  คร ูโรงเรียนบ้านโคกใบบัว    กรรมการ 
๔.๕.๑๘ นายวีรยุทธ อุปมา  คร ูโรงเรียนบ้านอังโกน-ห้วยทราย   กรรมการ 
๔.๕.๑๙ นางสาวจุฑมาศ สงกระโทก คร ูโรงเรียนบ้านมาบกราด   กรรมการ 
๔.๕.๒๐ นางสาวธีราพร เฉาะกระโทก   คร ูโรงเรียนอนุบาลครบุรี            กรรมการ 
๔.๕.๒๑ นายอัมรินทร์ ตุ่นสระน้อย คร ูโรงเรียนบ้านโกรกสำโรง   กรรมการ 
๔.๕.๒๒ นายนพรัตน์ ประดับ  คร ูโรงเรียนบ้านหนองเสือบอง   กรรมการ 
๔.๕.๒๓ นางสาวพรทิพา เฝ้ากระโทก คร ูโรงเรียนบ้านหนองใหญ่   กรรมการ 
๔.๕.๒๔ นายธีระวุฒิ บัวโค้ง  คร ูโรงเรียนบ้านหนองใหญ่   กรรมการ 
๔.๕.๒๕ นางสาวจิราภรณ์  ชา่งผัด ครูโรงเรียนบ้านดอนแสนสุข   กรรมการ 
๔.๕.๒๖ นางสาวสุระสา อักษรสระน้อย  ครูธุรการ โรงเรียนบ้านไชยวาล   กรรมการ 

4.6 คณะกรรมการ เทเบิลเทนนิส 
๔.๖.๑  นางอัจฉรา เจริญทรัพยานันท์    คร ูโรงเรียนอนุบาลครบุรี  ประธานกรรมการ 
๔.๖.๒  นายปริญญา ดวงตาแสง คร ูโรงเรียนบ้านหนองโบสถ์   กรรมการ 
๔.๖.๓  นายศุภสิทธิ์  บูชา  คร ูโรงเรียนบ้านคลองยางฯ   กรรมการ 
๔.๖.๔  นายศิริวัฒน์ เสาร์กระโทก คร ูโรงเรียนบ้านไผ่    กรรมการ 
๔.๖.๕  นางสาวจิริชยา เริงชยัภูมิ คร ูโรงเรียนชุมชนจระเข้หินฯ   กรรมการ 
๔.๖.๖  นายวันเฉลิม ไชยพุฒ  คร ูโรงเรียนหนองไทร    กรรมการ 
๔.๖.๗  นายกิตติศักดิ์  ภูมิพันธ์ คร ูโรงเรียนบ้านหนองหินโคน   กรรมการ 
๔.๖.๘  นางสาวชุลีพร  โชติกลาง คร ูโรงเรียนบานใหญ่    กรรมการ 
๔.๖.๙  นายณฐชนนท์  กองดิน คร ูโรงเรียนชุมชนบ้านารกอรพิมพ์   กรรมการ 

มีหน้าที่  ตัดสินการแข่งขันกีฬาที่ได้รับมอบหมาย 
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5. คณะกรรมการฝ่ายเรียกตัวนักกรีฑาและนำนักกรีฑาลงสู่สนาม 

๕.๑  นายนันทวัฒน์  พองชัยภูมิ  คร ูโรงเรียนบ้านเทพนิมิต   ประธานกรรมการ 
๕.๒  นายธีรวัฒน์  ศักดานุศาสน์  คร ูโรงเรียนบ้านหนองสองห้อง   กรรมการ 
๕.๓  นายภานุวัฒน ์ ราชกระโทก  คร ูโรงเรียนบ้านลำเพียก    กรรมการ 
๕.๔  นางสาวอรอุมา  สวัสดิวงค์ไชย คร ูโรงเรียนบ้านทรัพย์เจริญ   กรรมการ 
๕.๕  นายรัฐพงศ์  เนติศักดิ์  คร ูโรงเรียนบ้านพนาหนองหิน   กรรมการ 
๕.๖  นายพยม เกษตรวัชระศิทธา  ธุรการ โรงเรียนชุมชนบ้านนารากอรพิมพ์  กรรมการ 
๕.๗  นายลิขิต  สุริยะ   นักการฯ โรงเรียนชุมชนบ้านนารากอรพิมพ์  กรรมการ 

6. คณะกรรมการฝ่ายปล่อยตัวนักกรีฑา   
๖.๑  นายชูเกียรติ  ซื่อสัตย์  คร ูโรงเรียนบ้านทรัพย์เจริญ  ประธานกรรมการ 
๖.๑  นายทศพล  แสนเจ๊ก  คร ูโรงเรียนบ้านสระว่านพระยา   กรรมการ 
๖.๑  นายคารม  เป้าครบุรี  คร ูโรงเรียนบ้านแชะ    กรรมการ 
๖.๑  นายชนม์วัฒน์  พัชรวงศ์สกุล  คร ูโรงเรียนบ้านหนองเมา    กรรมการ 

7. คณะกรรมการฝ่ายกำกับเส้นชัย 
๗.๑  นายอรรถพล  ดีไพร   คร ูโรงเรียนบ้านหนองแคทราย  ประธานกรรมการ 
๗.๒  นายนพกร  อุบาลี   คร ูโรงเรียนบ้านบุหว้าสามัคคี   กรรมการ 
๗.๓  นายวชัระ อินทรกระโทก  คร ูโรงเรียนบ้านมาบกราด   กรรมการ 
๗.๔  นายศราฤทธิ์ ฤทธิ์กลาง  คร ูโรงเรียนชุมชนจระเข้หินฯ   กรรมการ 
๗.๕  นางสาวอุษา  ชุ่มกลาง  คร ูโรงเรียนบ้านไผ่    กรรมการ 

8. คณะกรรมการฝ่ายกำกับลู่ว่ิง 
๘.๑  นายณรงค์ศักดิ์  ปานบัว  คร ูโรงเรียนบ้านหนองไทร  ประธานกรรมการ 
๘.๒  นายปัญญา  วงศ์จันทร์  คร ูโรงเรียนบ้านหนองเมา    กรรมการ 
๘.๓  นายญุฒม์  ปานบัว   คร ูโรงเรียนบ้านมาบตะโกเอน   กรรมการ 
๘.๔  นายสุรเดช  ฉิมนอก   คร ูโรงเรียนบ้านหนองโสน   กรรมการ 
๘.๕  นายสุทธินันท์ พันชุมเสน  คร ูโรงเรียนบ้านไร่แหลมทอง   กรรมการ 
๘.๖  นายเกียรติศักดิ์  โจทครบุรี  คร ูโรงเรียนบ้านไชยวาล    กรรมการ 
๘.๗  นายสุภัทร  กรุงละ   คร ูโรงเรียนบ้านดอนกรูด    กรรมการ  
๘.๘  นายณัฐพล ยวงกระโทก  คร ูโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน    กรรมการ 
๘.๙  นายวสันต ์ ชุมกระโทก  คร ูโรงเรียนบ้านพนาหนองหิน   กรรมการ 
๘.๑๑ นายเกรียงไกร  แน่นหนา  คร ูโรงเรียนบ้านคลองยาง    กรรมการ  
๘.๑๒  นายฤทธิรงค์  บุตรวิไลย  คร ูโรงเรียนจอมทองวิทยา   กรรมการ 

9. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกผลการแข่งขัน 
๙.๑  นางสาวรุ่งทิวา  ลอบกระโทก  คร ูโรงเรียนบ้านทรัพย์เจริญ  ประธานกรรมการ 
๙.๒  นางสาวสุทธิกานต์  สินนอก  คร ูโรงเรียนบ้านพนาหนองหิน   กรรมการ 
๙.๒  นางสาวทิวพร  เลือดกระโทก  คร ูโรงเรียนบ้านพนาหนองหิน   กรรมการ 
๙.๒  นางสาวรัตนาภรณ์  ชุมศรี  คร ูโรงเรียนบ้านใหญ่    กรรมการ 

10. คณะกรรมการฝ่ายอุทธรณ์ 
๑๐.๑ นายกัณภพ  สุทธิประภา  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านไชยวาล  ประธานกรรมการ 
๑๐.๒  นายดอกคูณ  ยกกระโทก  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองสองห้อง  กรรมการ 
๑๐.๓  นายสุทธิดล  หอมแสง  คร ูโรงเรียนบ้านหนองหว้าประชาอาสา  กรรมการ 
๑๐.๔  นายศิริพงษ์  อาโยวงษ์  คร ูโรงเรียนบ้านมาบกราด   กรรมการ 
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11. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม 

11.1 นางสาวธนพร ปักษา  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองตะแบก ประธานกรรมการ 
11.2 นางสาวประนอม อังกระโทก ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านนารากอรพิมพ์ รองประธาน 
11.3 นางเกศธิดาภรณ์ ผาสุขสม  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านใหญ่   รองประธาน 

 วันที่ 17 พฤศจิกายน 2568 
1) นางสาวธนาภรณ์  จำปา  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองรัง   กรรมการ 
2) นางสาวเสาวนีย์ เกษะโกศล ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองเสือบอง  กรรมการ 
3) นางสาวธารน้ำไพร ประเสริฐสังข์ ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโกรกสำโรง  กรรมการ 
4) นางสุรีย์ฉาย คูณขุนทด  ธุรการ โรงเรียนบ้านโกรกสำโรง   กรรมการ 
5) นางสาวณัฐรดา เสวกานันท์  ธุรการ โรงเรียนบ้านหนองรัง   กรรมการ 
6) นางสาวฉัตฑริกา สุขกระโทก    ธุรการ โรงเรียนบ้านแชะ    กรรมการ 
7) นางสาวเกศินี  ศิริเมฆา   ธุรการ โรงเรียนบ้านหนองเสือบอง   กรรมการ 
8) นางสาวชลธิชา เทียมครบุรี  ธุรการ โรงเรียนบ้านโคกสะอาด   กรรมการ 
9) นางสาวสิริยาพร สระพินครบุรี ธุรการ โรงเรียนบ้านดอนแสนสุข   กรรมการ 

 วันที่ 18 พฤศจิกายน 2568 
1) นางเอ้ือง ฉิมมาอุต  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านเทพนิมิต   กรรมการ 
2) นางสาวเฌอลิลิณญ์ พูนณรงค์ ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสระว่านพระยา  กรรมการ 
3) นางพิชานันท์ ไตรภัครพงษ์ ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโปร่งสนวน  กรรมการ 
4) นางสาวนิติยา นาคดิลก  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบุยายแลบ  กรรมการ 
5) นางสไบแพร ดํารงศิลป์  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านลำเพียก   กรรมการ 
6) นางกีรติกานต์ ศรีขัดเค้า  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบุหว้าสามัคคี  กรรมการ 
7) นางสาวกาญจนา สิริแสงรัตน์ ธุรการ โรงเรียนบ้านหนองสองห้อง   กรรมการ 
8) นางสาวสิรภัทร  ถุงจอหอ ธุรการ โรงเรียนบ้านสระว่านพระยา  กรรมการ 
9) นางสาวปัฐตยา วิงกระโทก ธุรการ โรงเรียนบ้านเทพนิมิต   กรรมการ 
10) นางสาวนุชจรินทร์  แก้วอาจ   ธุรการ โรงเรียนบ้านหนองตะแบก   กรรมการ 
11) นางสาวพรรณทิภา หนูแก้ว  ธุรการ โรงเรียนบ้านหนองหินโคน   กรรมการ 
12) นางสาวเก้าทิพย์ ดำครบุรี  ธุรการ โรงเรียนบ้านหนองแคทราย   กรรมการ 

 วันที่ 19 พฤศจิกายน 2568 
1) นางสาวมุทิตา ไหมทอง  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านจอมทอง   กรรมการ 
2) นางสาวผาณิต ฉ่ำเมืองปักษ์ ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองโสน  กรรมการ 
3) นางสาวจินตหรา สายแวว ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสระผักโพด  กรรมการ 
4) นางสาวขวัญดาว  ครสระน้อย ธุรการ โรงเรียนบ้านครบุรีนครธรรมโฆสิตวิทยาคาร กรรมการ 
5) นางสาววรรทิวา  เรกระโทก ธุรการ โรงเรียนบ้านไผ่    กรรมการ 
6) นางสาวจุฬารัตน์  จ่อยครบุรี ธุรการ โรงเรียนบ้านซับก้านเหลือง   กรรมการ 
7) นางสาวสาวิณี  วงษ์ชู  ธุรการ โรงเรียนบ้านหนองโสน   กรรมการ 
8) นางสาวกุลนิษฐ์ กีระติชัยนันท์ ธุรการ โรงเรียนจอมทองวิทยา   กรรมการ 
9) นางสาวศศิประภา ฉัตรสุวรรณ ธุรการ โรงเรียนชุมชนจระเข้หินฯ   กรรมการ 

 วันที่ 21 พฤศจิกายน 2568 
1) นางเยาวลักษณ์ สอนสะอาด ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโคกใบบัว  กรรมการ 
2) นางณัฎฐนิภา โภชน์เกาะ ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านเฉลียง(คุรุราษฎร์บํารุง) กรรมการ 
3) ว่าที่ร.ต.หญิงแพรวนภา อิ่มกระโทก  รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน    กรรมการ 
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4) นางสาวนาฎหทัย ลอยประโคน  ธุรการ โรงเรียนบ้านอังโกน-ห้วยทราย  กรรมการ 
5) นางสาวพีรยากานต์ มิ่งขวัญทอง ธุรการ โรงเรียนบ้านตะกุดโนนระเวียง  กรรมการ 
6) นางสาวณัฐพร  เขียวรัตน์     ธุรการ โรงเรียนบ้านซับสะเดา                      กรรมการ 
7) นางสาวสาธนี โยนกระโทก         ธุรการ โรงเรียนบ้านทุ่งแขวน   กรรมการ 
8) นางสาวอภิรดา ผดุงสำโรง ธุรการ โรงเรียนบ้านหนองโบสถ์   กรรมการ 
9) นางศิรินทร  พัฒนาผล   ธุรการ โรงเรียนบ้านมาบกราด   กรรมการ 

มีหน้าที ่บริการ ดูแลผู้มีเกียรติที่มาร่วมงาน และเชิญถ้วยรางวัลในพิธีการ ในวันที่กำหนด 
12. คณะกรรมการฝ่ายปฐมพยาบาล 

12.1 นางณัฎฐนิภา โภชน์เกาะ  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านเฉลียง(คุรุราษฎร์บํารุง) กรรมการ 
12.2 นางเยาวลักษณ์ สอนสะอาด  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโคกใบบัว  กรรมการ 
12.3 ว่าที่ร.ต.หญิงแพรวนภา อิ่มกระโทก  รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน     กรรมการ 
12.4 เจ้าหน้าที่โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเฉลียง     กรรมการ 

13. ฝ่ายการเงิน ประกอบด้วย 
๑๓.๑  นางสาวจินตหรา  สายแวว  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสระผักโพด ประธานกรรมการ 
๑๓.๒  นางสาวธารน้ำไพร  ประเสริฐสังข์ ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโกรกสำโรง  กรรมการ 
๑๓.๓  นางเยาวลักษณ์  สอนสะอาด ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโคกใบบัว  กรรมการ 
๑๓.๔  นายอดิศร  สร้อยเศษ  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบุมะค่า(ชาวไร่สามัคคี) กรรมการ  

มีหน้าที ่ ประสานประธานกลุ่มทุกกลุ่ม ประสานงาน รวบรวมเงินจากทุกกลุ่มเพ่ือเบิกจ่ายให้แต่ละฝ่ายในการ
ดำเนินงานด้านต่างๆ พร้อมสรุปรายรับ-รายจ่าย หลังเสร็จสิ้นงานเพื่อรายงานให้ทุกฝ่ายทราบ 
14. ฝ่ายสรุปผลการแข่งขัน และประเมินผล  ประกอบด้วย 

๑๔.๑ นายธีรเจต  เพ็ญเดิมพันธ์    ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านมาบตะโกเอน   ประธานกรรมการ 
๑๔.๒ นายธนชัชัย  เสยกระโทก  ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนจระเข้หินฯ  กรรมการ 
๑๔.๓ นายศักดิ์  แววจะบก  รองผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนจระเข้หินฯ  กรรมการ 
๑๔.๔ นายภูษิต  ทองวัชรไพบูลย์  รองผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลครบุรี  กรรมการ 
๑๔.๔ ว่าที่ร.ต.หญิงแพรวนภา อิ่มกระโทก  รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน     กรรมการ 

      มีหน้าที ่ จัดทำแบบประเมินผล ประมวลภาพกิจกรรม  ตลอดการจัดกิจกรรม เก็บรวบรวมผลการประเมินพร้อม
สรุปผลการประเมิน เพื่อนำเสนอท่ีประชุมในคราวประชุมครั้งต่อไป  

 ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง  ปฏิบัติหน้าที่ในความรับผิดชอบให้สำเร็จลุล่วงไปด้วยดี   

  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง ณ วันที่  ๑๓ เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ.  2568 
 
                                                                                          
  

( นายเกรียงศักดิ์ แอมกระโทก ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านไผ่ 

นายกสมาคมผู้บริหารอำเภอครบุรี 


